
Dz.U./S S238
09/12/2022
685442-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:685442-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Działdowo: Komputery osobiste
2022/S 238-685442

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Działdowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 571-16-02-084
Adres pocztowy: ul. Księżodworska 10
Miejscowość: Działdowo
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 13-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Grajewska
E-mail: zamowienia@ugdzialdowo.pl 
Tel.:  +48 236970700
Faks:  +48 236970701
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dzialdowo.ug.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu z grantu „Cyfrowa Gmina”
Numer referencyjny: FZK.271.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@ugdzialdowo.pl
https://dzialdowo.ug.gov.pl


Dz.U./S S238
09/12/2022
685442-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego związana z realizacją projektów w ramach 
grantu „Cyfrowa Gmina”.
Zamówienie obejmuje:
1) wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup zestawów komputerowych (10 szt.);
2) wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup urządzenia wielofunkcyjnego (1 szt.);
3) doposażenie pracowni dydaktycznych - zakup stacji roboczych (46 szt.).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony w 
Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 410 791.87 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu z grantu „Cyfrowa Gmina”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Działdowo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego związana z realizacją projektów w ramach 
grantu „Cyfrowa Gmina”.
Zamówienie obejmuje:
1) wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup zestawów komputerowych (10 szt.);
2) wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup urządzenia wielofunkcyjnego (1 szt.);
3) doposażenie pracowni dydaktycznych - zakup stacji roboczych (46 szt.).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z określeniem minimalnych wymagań został przedstawiony w 
Załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na zestawy komputerowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na stacje robocze / Waga: 20
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego(EFRR) 
w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014–2020, Osi V „Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU”,Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S238
09/12/2022
685442-2022-PL

3 / 4

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia i otrzymał dofinansowanie ramach Konkursu Grantowego 
Cyfrowa Gmina.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 157-449331

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu z grantu „Cyfrowa Gmina”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MKM Market Małgorzat Modzelewska
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-289
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 223 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 275 151.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449331-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S238
09/12/2022
685442-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca, który ma interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale 
IX ustawy wraz z określeniem sposobu ich wnoszenia.
Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a)
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia, w przypadku zamówień.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2022

09/12/2022 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

